

**Gecko ApS
Silkeborgvej 758
8220 Brabrand**

CVR-nummer: 29 51 70 96

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gecko ApS
Silkeborgvej 758
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29 51 70 96
Stiftet: 25. april 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Aude
Tue Stidsen Tønning

Revisor

ECO Revision ApS
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er på honorarbasis, at udvikle web baserede sites og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19-30.09.2020 udviser et resultat op DKK 946.894 mod DKK 883.336 for tiden 01.10.18-30.09.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.178.429.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at få væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	5.136.555	4.686.815
1 Personalemkostninger.....	-3.887.505	-3.521.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.000	-46.000
DRIFTSRESULTAT	1.203.050	1.119.377
Andre finansielle indtægter	17.700	17.748
Andre finansielle omkostninger.....	-6.581	-1.676
RESULTAT FØR SKAT	1.214.169	1.135.449
2 Skat af årets resultat.....	-267.275	-252.113
ÅRETS RESULTAT	946.894	883.336
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overført resultat.....	46.894	-16.664
DISPONERET I ALT	946.894	883.336

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2019/20	2018/19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.000
Materielle anlægsaktiver	0	46.000
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver	102.000	102.000
ANLÆGSAKTIVER	102.000	148.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.248	964.688
Periodeafgrænsningsposter	102.500	0
Tilgodehavender	836.748	964.688
Likvide beholdninger	2.943.373	2.413.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.780.121	3.377.688
AKTIVER	3.882.121	3.525.688

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2019/20	2018/19
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	153.429	106.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
3 EGENKAPITAL.....	1.178.429	1.131.535
Hensættelse til udskudt skat	0	10.120
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	10.120
Feriepenge Fond	227.626	18.555
4 Langfristede gældsforpligtelser	227.626	18.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.026.000	1.069.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	170.877	91.353
Selskabsskat.....	267.271	295.713
Anden gæld.....	1.011.918	909.412
Kortfristede gældsforpligtelser	2.476.066	2.365.478
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.703.692	2.384.033
PASSIVER	3.882.121	3.525.688
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2019/20	2018/19		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	9	9		
Lønninger.....	3.387.884	3.144.984		
Pensioner	418.965	297.901		
Andre omkostninger til social sikring	80.656	78.553		
	3.887.505	3.521.438		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat.....	277.354	260.876		
Årets ændring udskudt skat	-10.120	-10.120		
Regulering skat tidligere år.....	41	1.357		
	267.275	252.113		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	106.535	0	46.894	153.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	-900.000	900.000	900.000
	1.131.535	-900.000	946.894	1.178.429

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Feriepenge Fond	18.555	227.626	227.626
	<u>18.555</u>	<u>227.626</u>	<u>227.626</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en årlig gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 tkr. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på 10 måneder, med en samlet restleasingydelse på 84 tkr.